​​​​VEDLEGG 3

OVERSIKT OVER FORDELING AV KVOTER MELLOM NORGE, RUSSLAND OG TREDJELAND I 2026
 (I TONN)
	
	TOTAL KVOTE
	OVERFØRINGER
	NASJONALE KVOTER

	
	SUM
	AVSETNING TIL

TREDJELAND
	KVOTEANDEL
	FRA RUSSLAND

TIL NORGE
	FRA NORGE TIL RUSSLAND
	NORGE
	RUSSLAND

	FISKESLAG
	
	
	NORGE
	RUSSLAND
	
	
	
	

	
	I
	II
	III=(I-II)/2
	IV=(I-II)/2
	V
	VI
	VII=III+V-VI
	VIII=IV-V+VI

	TORSK
	250 000
	38 346
	105 827
	105 827
	6 000
	
	111 827
	99 827

	NORSK KYSTTORSK
	21 000
	 
	21 000
	
	
	
	21 000
	

	MURMANSKTORSK
	21 000
	
	
	21 000
	
	
	
	21 0005

	SUM TORSK
	292 000
	38 346
	126 827
	126 827 
	6 000
	
	132 827
	120 8273

	HYSE
	145 293
	9 603
	67 845
	67 845
	4 500
	
	72 345
	63 3453

	BLÅKVEITE1
	17 500
	700
	8 925
	7 875
	
	
	8 925
	7 8754

	UER (S. mentella)2
	69 177 
	6 918
	49 807 
	12 452
	
	2 000
	 47 807 
	14 452


1 Totalkvote for blåkveite fordeles med 51 % til Norge, 45 % til Russland og 4 % til tredjeland.
2 Totalkvote for uer (S. mentella) fordeles med 72 % til Norge, 18 % til Russland og 10 % til tredjeland.
3 Kvanta kan fordeles i henhold til ulike uttaksregimer, de nevnte kvantaene kan fiskes av den russiske parten blant annet i dens sjøterritorium og indre farvann.
4 Inklusive 2 200 tonn til bifangst ved fiske på andre arter, begrenset til 4 % av landet fangst, for fartøy som ikke har kvote. Bifangst av blåkveite for fartøy som har kvote på 
 denne arten, avregnes mot den tildelte blåkveitekvoten.
5 Kvantaene kan fordeles til uttaket ved kommersielt fiske og (eller) kystfiske.
